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

KRAKÓW – CZYŻYNY, DYWIZJONU 303  
73 m2, 3 lub 4 pokoje, jasna kuchnia, 
loggia, IV p., do zamieszkania.  
369.000,- zł  
Katarzyna Szarek tel. 507 174 477

KRAKÓW – SALWATOR 45 m2, parter, 
2 pokoje, do gen. remontu, idealne na 
biuro.  290.000,- zł  do negocjacji   
Katarzyna Szarek tel. 507 174 477

KRAKÓW – PRĄDNIK, ul. OPOLSKA  
52 m2, 3 pokoje, jasna kuchnia, loggia, 
IV p, jasne, dwustronne, do częściowego 
remontu. 320.000,- zł do negocjacji  
Katarzyna Szarek tel. 507 174 477

KRAKÓW – STARE MIASTO 
65 m2, mieszkanie/lokal biurowy
2 pokoje, po remoncie, 670.000,-zł 
Małgorzata Kaim tel. 501 465 105

KRAKÓW – OLSZA 
40 m2, 2 pokoje, jasna kuchnia, loggia, 
I piętro, czyste, zadbane, standard 
podst.  250.000,- zł do negocjacji 
Katarzyna Szarek tel. 507 174 477

KRAKÓW – PRĄDNIK CZERWONY, 
ul. POWSTAŃCÓW, 32 m2, 1 pokój, 
jasna kuchnia, loggia, II p. w X p, 
do zamieszkania, ew. odświeżenia 
195.000,- zł do negocjacji  
Katarzyna Szarek tel. 507 174 477

KRAKÓW – SWOSZOWICE
dom w zab. bliźniaczej/2 mieszkania
220 m2, działka 4.7a, 895.000,-zł
0% prowizji, WYŁĄCZNOŚĆ
Małgorzata Kaim tel. 501 465 105

KRAKÓW – ŁOBZÓW, ul. KARŁOWICZA  
APARTAMENT z kominkiem i klimatyzacją, 104,5 m2, 4 pokoje, wysoki standard, 
bezczynszowe, kameralna kamieniczka, 890.000,-zł  0% prowizji, WYŁĄCZNOŚĆ
Małgorzata Kaim  tel. 501 465 105

ŚRÓDMIEŚCIE – 
UL. BAJECZNA  
DOM NA DACHU 
wyjątkowy apartament na V p,  
pow. 115 m2, pow. ogrodu  
na dachu 120 m2.  
Apartament 2-poziomowy. 
Cena 1.590.000,-zł  
Pokój dzienny z wyjściem 
do ogrodu,  kuchnia z wyspą, 
gabinet, dwie sypialnie, dwie 
łazienki, całość wykończona 
w wysokim standardzie. 
Małgorzata Bobola 
tel. 501/488-465

PODSTOLICE – gm. Wieliczka 
wolnostojący, pow. 181 m2, 
cena: 550.000,- zł, położony 
na lekkim południowym stoku, 
działka zagospodarowana 
pow.10,6 a, piękny widok, 
pokój dzienny, kuchnia,  
4 sypialnie, 2 łazienki, 
podpiwniczony z garażem. 
Wokół wspaniałe tereny 
rekreacyjne, stok narciarski. 
Małgorzata Bobola  
tel. 501/488-465

RZĄSKA DOM JEDNORODZIN-
NY, pow. użytk. 192 m2, salon, 
jadalnia, kuchnia, gabinet,  
4 sypialnie, 2 łazienki i wc, duże 
pom. gosp., pralnia, garaż na 2 sa-
mochody, ogród zimowy, działka 
pow. 7a pięknie zagospodaro-
wana, cena: 1 250 000 zł. Wybu-
dowany w 2007 r. z najlepszych  
materiałów, energooszczędny, 
ogrzewany pompą ciepła, własna 
studnia do automatycznego 
podlewania ogrodu. 
Małgorzata Bobola  
tel: 501/488-465

RYNEK WTÓRNY — Prezentacja Ofert Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 02/2015 n 06.02–19.02.2015



75

30-045 Kraków, ul. Królewska 1 | tel. +48 12 351 16 30, + 48 12 351 16 40 | e-mail: nieruchomosci.cdn@gmail.com
www.biuro-nieruchomosci-krakow.pl

NIEPOŁOMICE 
212 m2, do wykończenia, idealny dla 
dużej rodziny lub osób pracujących 
w domu. Działka 9 a.  
530.000,- zł do negocjacji 
Katarzyna Szarek tel. 507 174 477

KRAKÓW – al. 29-LISTOPADA
BUDYNEK KOMERCYJNY
pow. 386 m2,  1.250.000,- zł + vat 0% 
prowizji, WYŁĄCZNOŚĆ
Małgorzata Kaim tel. 501 465 105

GM. KRZESZOWICE – TENCZYNEK
Rezydencja, dawny oryginalny dwór szlachecki z 1928 r. Pow. całkowita: 817 m2, 
garaż wolnostojący (3-stanowiskowy) z częścią gospodarczą, własny parking dla 
gości, budynek wolnostojący gospodarczy z cz. mieszkalną (2 pok. wyremontowane 
mieszkanie – 45 m2). Drugi mniejszy budynek gosp. Obiekt murowany rekreacyjno-
wypoczynkowy – patio, w ogrodzie (grill z zadaszonym aneksem kuchennym, tarasem, 
pom. gosp.). Dwór po kapitalnym remoncie. Niesamowity klimat i ponadczasowa 
architektura robi imponujące wrażenie. Cena za całość: 1 000 000 Euro.  
Działka o pow. 70 a z możliwością dokupienia dodatkowej powierzchni.
Elżbieta Guzik tel. 501/ 488-464

KRAKÓW – ZAKAMYCZE 
20 a, uzbrojona (woda, prąd na 
działce) w sąsiedztwie Lasu Wolskiego, 
z przepięknym widokiem. Idealna pod 
rezydencję. 1.390.000,-zł – do negocjacji
Katarzyna Szarek tel. 507 174 477

GM. JERZMANOWICE PRZEGINIA – 
SĄSPÓW działka 7,12 a, objęta MPZP, 
bud. jednorodzinne zagrodowe.  
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
Os. Sportowe – hipoteczne – 64 m2, 2/2 piętro, do remontu – 270 000 zł
Os. Bohaterów Września – hipoteczne – 81 m2, 1/6 piętro, wyposażone, 2000 rok, cegła 
– 415 000 zł
Ul. Półkole, os. Dąbie – sp. własnościowe – 49 m2, 10/10 piętro, jasna kuchnia 
– 285 000 zł
Ul. Powstańców, Czerwony Prądnik – sp. własnościowe + KW – 56 m2, 6/10 piętro, 
bardzo ładne, po remoncie, loggia, kuchnia zabudowana – 310 000 zł
Ul. Jahody, os. Ruczaj – hipoteczne – 73 m2, 1/4 piętro, 1996 rok, cegła, po remoncie, 
wyposażone – 429 000 zł
Ul. Ściegiennego, Prokocim – hipoteczne, 68 m2, 8/10 piętro, do remontu – 279.000 zł
Ul. Łużycka, Podgórze – hipoteczne, 56 m2, 4/10 piętro, po remoncie, wyposażone 
– 299.000 zł

4-POKOJE I WIĘCEJ:
Os. Akademickie – hipoteczne – 83 m2, 1/3 piętro, 2005 rok, cegła – 480 000 zł
Os. Oświecenia – sp. własnościowe – 5 pokoi, 86 m2, 1/4 piętro, stan dobry, loggia 
– 410 000 zł
Ul. Ułanów – Śródmieście/Ugorek – 202 m2, 2/3 piętro, 2-poziomowe, piękny 
apartament  o bardzo wysokim standardzie, 5-pokojowy , garaż – 887 000 zł

MIESZKANIA MIESZKANIA
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

STARE MIASTO
1 235 000 al. Krasińskiego 47,5   0/4 12 260 21 50 Danax

1 300 000 ul. Bocheńska 29,9   4/4 12 260 21 50 Danax

1 1 399 000 al. Słowackiego 110,0   4/5 12 260 21 50 Danax

2 240 000 al. Krasińskiego 47,5 0/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

2 275 000 ul. Łobzowska 32,5   4/10 12 260 21 50 Danax

2 330 000 ul. Kurasia 54,0 1/2 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 337 000 ul. Długa 46,6   2/3 12 260 21 50 Danax

2 362 080 ul. Grzegórzecka 49,6 5/5 690 111 995 HSH Nieruchomości

2 381 600  ul. Grzegórzecka 53,0 1/5 690 111 995 HSH Nieruchomości

2 399 000 ul. Krakowska 48,0   1/2 12 260 21 50 Danax

2 409 000 ul. Starowiślna 53,0 2/4 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

2 580 000 ul. Szeroka 56,1   2/3 12 260 21 50 Danax

2 690 000 ul. Rakowicka 72,0   2/3 12 260 21 50 Danax

2 749 000 ul. Czysta 50,0   1/4 12 260 21 50 Danax

3 349 000 ul. Lubicz 41,4   1/2 12 260 21 50 Danax

3 450 000 ul. Starowiślna 52,0   6/6 12 260 21 50 Danax

3 696 957 ul. Pawia 80,1 4/6 690 111 996 HSH Nieruchomości

3 1 185 000 ul. Wielopole 103,0   4/5 12 260 21 50 Danax

3 1 200 000 ul. Floriańska 89,1   2/4 12 260 21 50 Danax

3 1 213 761 Stare Miasto 94,1 4/4 690 111 991 HSH Nieruchomości

3 1 380 000 ul. Retoryka 123,5   2/4 12 260 21 50 Danax

3 1 800 000 Stare Miasto 99,5 3/3 690 111 998 HSH Nieruchomości

4 595 000 ul. Starowiślna 87,0   3/4 12 260 21 50 Danax

4 680 000 ul. Krowoderska 85,2   4/4 12 260 21 50 Danax

4 3 200 000 ul. Skawińska 148,0   4/4 12 260 21 50 Danax

7 1 200 000 ul. Basztowa 245,0   5/5 12 260 21 50 Danax

GRZEGÓRZKI
1 199 000 Osiedle Oficerskie 30,4 2/2 690 111 989 HSH Nieruchomości

1 210 000 ul. Chodkiewicza 35,7   2 12 260 21 50 Danax

1 285 000 al. Daszyńskiego 36,0   1/4 12 260 21 50 Danax

2 212 760 Grzegórzki 29,6 1/6 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

2 240 000 ul. Francesco Nullo 37,0 2/7 518 706 518 Agencja Bracia Sadurscy

2 285 000 ul. Widok 35,0   3/4 12 260 21 50 Danax

2 285 000 ul. Widok 35,0 3/4 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

2 315 333 ul. Blich 34,4   4/6 12 260 21 50 Danax

2 330 000 ul. Cieplińskiego 51,5   7/10 12 260 21 50 Danax

2 370 000 ul. Lubomirskiego 53,0   0/3 12 260 21 50 Danax

2 399 000 ul. Bujwida 49,0 4/4 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

2 415 000 ul. Chodkiewicza 56,7 0/2 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 445 781 ul. Blich 48,6   1/6 12 260 21 50 Danax

2 900 000 al. Daszyńskiego 66,2   4/5 12 260 21 50 Danax

3 318 000 Osiedle Oficerskie 53,0 2/2 690 111 989 HSH Nieruchomości

3 410 000 ul. Sądowa 67,7   2/10 12 260 21 50 Danax

3 410 000 ul. Mogilska 61,8 2/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

3 437 000 ul. Mogilska 68,0 4/4 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

3 591 000 ul. Kordylewskiego 83,6 2/9 690 111 996 HSH Nieruchomości

3 679 000 ul. Grzegórzecka 92,4   3/5 12 260 21 50 Danax
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

3000 Kraków, Stare Miasto biur. 82,0 690 111 991 HSH Nieruchomości

4500
Kraków, ul. Monte 
Cassino

biur., usług., 
gastronom. 118,6 690 111 991 HSH Nieruchomości

5250 Kraków, al. Kijowska handl., usług. 96,0 690 111 996 HSH Nieruchomości

6525 Kraków, Podgórze biur. 145,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

9600 Kraków, ul. Conrada biur., handl., usług. 120,0 690 111 991 HSH Nieruchomości

10 000 Kraków, ul. Piwna handl., usług. 400,0 690 111 991 HSH Nieruchomości

19 600 Kraków, ul. Conrada biur. 400,0 690 111 991 HSH Nieruchomości

25 000 Kraków, ul. Sołtysowska biur., handl., usług. 10,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

33 500 Kraków, Grzegórzki biur. 479,0 690 111 996 HSH Nieruchomości

49 900 Kraków, Grzegórzki biur. 842,0 690 111 996 HSH Nieruchomości
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OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ - MIESZKANIA

Kraków, ul. Aleksandry
49 m2, 2 pokoje, III p. Pokój z aneksem ku-
chennym, przedpokój, łazienka, sypialnia 
i garderoba + balkon. 4-piętrowy budynek 
z windą, wybudowany w 2009 r. Usytu-
owanie wschodnio-zachodnie, nowe okna 
PCV. Aneks kuchenny z  AGD (lodówka, 
zmywarka, kuchenka elektryczna, płyta 
ceramiczna). W  łazience pralka Candy. 
Spokojna okolica, w  pobliżu park, plac 
zabaw, hipermarkety i  targ. Dodatkowo 
możliwość zakupu miejsca postojowego 
w garażu podziemnym (25.000 zł.)

Cena 340.000 zł
Tel. 12-264-94-03

e-mail: m.luzar@wp.pl

Kraków, os. Bohaterów Września
40 m2, II p., 2-pokojowe z  balkonem 
i piwnicą. Ekspozycja okien na południe 
i zachód. Duży salon z aneksem kuchen-
nym, sypialnia, łazienka. Blok ocieplony. 
Wymienione wszystkie instalacje, okna 
oraz drzwi wewnętrzne i  wejściowe. 
Na podłogach panele a w łazience flizy. 
W  salonie kuchnia „pod zabudowę” 
ze sprzętem AGD (lodówka, piekarnik 
elektryczny z  płytą gazową Elektrolux, 
zmywarka Bosch, okap Teka i podgrze-
wacz przepływowy elektr.). Meble z Ikea 
i BRW. W sypialni i w przedpokoju 2 szafy 
garderobiane. Łazienka w pełni wyposa-
żona. Blisko przychodnia, apteka, poczta, 
hipermarket. Do przystanku ok. 4 min. 
Wolne od kwietnia 2015 r. 

Cena 255.000 zł + opłaty
Tel. 504-179-791

e-mail: bohaterow40m2@onet.pl

Kraków, os. Centrum D
61 m2, IV p., 3 pokojowe z dużym balko-

nem oraz piwnicą. Mieszkanie jasne, po 
remoncie. Blok z windą, ocieplony, nowa 
elewacja. Nie współpracuję z  biurami 
pośrednictwa.

Cena 340.000 zł
Tel. 698-288-823

Kraków, ul. Czerwieńskiego
46,7 m2, 2-pokojowe, II p. Mieszkanie 
w  stanie deweloperskim (do wykoń-
czenia) na II piętrze w  nowoczesnym, 
pięciokondygnacyjnym budynku.

Cena 330.000 zł do negocjacji
Tel.696-457-162, 34-320-15-01

e-mail: stanislawski.zbyszek@gmail.com

Kraków, os. Jagiellońskie
43,4 m2, I p., 2-pokojowe z kuchnią, ła-
zienką, przedpokojem oraz balkonem 
od strony płn.-zach. Mieszkanie po re-
moncie. Wylewki, tynki, elektryka, gaz, 
woda – wymienione w 2011 roku. Okna 
PCV, panele i płytki. 2 szafy wnękowe, 
wysoka zabudowa mebli w  kuchni, 
piwnica.

Cena 269.000 zł.
Tel. 795-166-353

e-mail:1855553@wp.pl

Kraków, ul. Kołłątaja
85 m2, 3 pokojowe, I p. Pilnie sprzedam.

Cena do uzgodnienia
e-mail: mieszkanie_centrum@op.pl

Kraków, os. Kombatantów
63 m2, III p., 3 pokoje, osobna jasna kuch-
nia z  zabudową, WC, łazienka. Dodat-
kowo balkon i piwnica. Mieszkanie ma 
wystawę płd.-wsch./płn.-zach. W 2007 r. 
mieszkanie przeszło gruntowny remont. 
Wymienione są wszystkie instalacje. 
Okna PCV. Mieszkanie dwustronne, 
rozkładowe, jednopoziomowe. Przy 

bloku: duży parking, park, przedszkole, 
sklepy, przychodnia, apteka, szkoły, 
banki, kościół. prąd i gaz wg liczników. 
W odległości 100-200 m od bloku przy-
stanki komunikacji miejskiej. 

Cena 348.000 zł
e-mail: agaszu@onet.pl

Kraków, ul. Krasickiego
41,1 m2, I piętro, 2-pokojowe. Mieszkanie 
w odrestaurowanej kameralnej kamie-
nicy w stylu art deco na Starym Podgó-
rzu. Mieszkanie usytuowane od strony 
ogrodu o  zachodniej ekspozycji okien 
z  genialnymi przeszkleniami. Księga 
wieczysta, udział w gruncie i częściach 
wspólnych. Ogrzewanie kamienicy cen-
tralne (MPEC) wraz z doprowadzeniem 
ciepłej wody użytkowej do mieszkań. 
Piwnica 3,2 m2. Mieszkanie sprzedawane 
w stanie do remontu.

Cena 329.000 zł
Tel. 881-015-666

Kraków, ul. Królewska
47 m2, 2-pokojowe, III p. Dwustronne 
mieszkanie w  centrum Krakowa w  5- 
piętrowym budynku z  cegły z  lat 50. 
XX w. Wokół sklepy, banki, przychodnia, 
przedszkola, szkoły, uczelnie wyższe, te-
reny rekreacyjne. Doskonałe połączenie 
komunikacyjne. Przystanki kilkadziesiąt 
metrów od budynku. 

Cena 330.000 zł
Tel. 602-629-157

e-mail: urszula.dolomitek@gmail.com

Kraków, ul. Lubicz
47 m2, 2-pokojowe, I  p/ III p. Ustawne 
mieszkanie w  kamienicy z  1960 roku. 
Dwa pokoje (parkiet), jasna, duża kuch-
nia i  łazienka. Wymieniona stolarka na 
nową, drewnianą. Czynsz 100 zł. Ogrze-

Do wynajęcia mieszkanie o powierzchni 
46 m2, w pełni wyposażone (pralka, piekarnik, płyta, 
lodówka, telewizor) i umeblowane, znajdujące się 
przy ul. Zbrojarzy w luksusowym apartamentow-
cu (do dyspozycji najemcy miejsce parkingowe za 
szlabanem, winda). Mieszkanie składa się z pokoju 
z aneksem kuchennym, drugiego niezależnego po-
koju, 2 łazienek, przedpokoju i balkonu.
Koszt najmu to 1700 zł + opłaty
Tel. 503-702-533



OGŁOSZENIA DROBNE I PRYWATNE

86

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 02/2015 n 06.02–19.02.2015

Kraków, ul. Rusznikarska

Do wynajęcia przestronne, jasne mieszkanie 
o pow. ok. 60 m2, 2-pokojowe – idealne dla pary, 
wyposażone, nowa zabudowa kuchenna, wysokiej 
klasy AGD, oszklona weranda na wsch. + balkon na 
płd. Mieszkanie jest umeblowane.

Tel. 662-217-044

5 km od południowej  
granicy Krakowa

Południowe obrzeże Krakowa. Właściciel sprzeda 
działkę budowlaną o pow. 10 a. Prąd na działce, 

gaz i woda dostępne  z sąsiednich działek. Teren 
płaski, nasłoneczniony, przy nieruchliwej drodze. 
Okolica spokojna, wolna od uciążliwości rolnych.

Cena do uzgodnienia.  668-443-756

Podstolice 

wanie gazowe. Kilka minut pieszo do 
Rynku Głównego. 

Cena 350.000 zł do negocjacji
Tel. 664-957-436

Kraków, ul. Łużycka
57 m2, IV p., 3-pokojowe z  balkonem 
i piwnicą. Stare drewniane okna, parkiety 
do cyklinowania. Po remoncie: przed-
pokój, hall, kuchnia, łazienka, toaleta. 
Mam także do sprzedania garaż muro-
wany położony w  odległości ok. 50  m 
od mieszkania. Mieszkanie częściowo 
umeblowanie (zabudowa).

Cena 350.000 zł
Tel.600-278-104, 600-278-104

e-mail: gonczy@op.pl

Kraków, Prądnik Czerwony
45 m2, VI p., 3-pokojowe z kuchnią, loggią 
i piwnica. Sprzedam bez pośredników. 

Cena 270.000 zł
Tel. 600-434-884

Kraków, ul. Rakowicka
76 m2, 3-pokojowe, II p. Mieszkanie w od-
remontowanej kamienicy. Trzy niezależne 
pokoje (28,8 m2, 17,2 m2 i 16 m2) + duży 
hall z  kuchnią i  łazienką. Dwa wejścia: 
przez windę oraz przez klatkę schodową. 

Okna na ul. Rakowicką i ogródek z drugiej 
strony budynku. Blok nieopodal Uniwersy-
tetu Ekonomicznego. Wymalowane ściany 
(jasny beż), parkiet i płytki, wykończona 
łazienka z prysznicem Ogrzewanie własne 
elektryczne. Mieszkanie nadaje się do 
odświeżenia 

Cena 575.000 zł + opłaty
Tel. 604-190-700

e-mail: wator.aneta@gmail.com

Kraków, Ruczaj
50 m2, 2-pokojowe, III p. (ostatnie). Za-
dbane mieszkanie w bloku z 2007 roku. 
Teren zamknięty otoczony zielenią. Wy-
kończenie mieszkania z wysokiej jakości 
materiałów. Ekspozycja: południe i  za-
chód. Na mieszkanie składa się: – salon 
21,5  m2, – sypialnia 10,8 m2, – osobna 
kuchnia z oknem 7,9 m2, – łazienka z WC 
4,5 m2, – przedpokój 5,1 m2. Do lokalu 
przynależy piwnica (1,9 m2) W  klatce 
znajduje się wspólna wózkownia. Do-
datkowo taras 12 m2. Na podłogach 
wysokiej jakości panele i  glazura (ła-
zienka, kuchnia). Kuchnia funkcjonalna 
i umeblowana. Piec dwufunkcyjny Ari-
ston. Ogrzewanie gazowe. Dodatkowo 
możliwość wynajęcia garażu. W pobliżu 
plac zabaw, wiele punktów usługowo-

-handlowych, centrum Cascada. Łatwy 
dojazd do A4, blisko szybki tramwaj 
i autobusy.

Cena 339.500 zł
e-mail: medziomedzio@interia.pl

Kraków, ul. Śliczna 
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

zielona, cicha, na przeciwko łąka. Wszystkie 
media w granicy działki. Komunikacja MPK 
– 300 m do przystanku. Działka położona 
przy drodze gminnej. Brak linii wysokiego 
napięcia i  słupów energetycznych w są-
siedztwie, prąd doprowadzony jest pod 
powierzchnią działki. 

Cena 145.000 zł
Tel. 698666954

e-mail: ts80@interia.pl

Przebieczany
10 a, budowlana, płaska, słoneczna 
cicha. Działka kształtem zbliżona do 
kwadratu. Media: prąd, woda. Pilnie 
sprzedam.

Cena 85.000 zł
Tel. 698-826-984, 666-849-525

e-mail: andreja@interia.pl

Sygneczów
38 a, budowlana, uzbrojona w prąd, gaz 
i wodę. 

Cena 7000 zł/a
Tel. 514-090-796

Tomaszowice
34 a, budowlano-rolna: 12 a działki bu-
dowlanej, 22 a działki rolnej. Media: prąd, 
gaz, woda. 3 km od Macro. 

Cena 350.000 zł
Tel. 501-125-938

e-mail: pracowniad@gmail.com 

Wierzchowie
48,2 a, rekreacyjna, prąd, gaz, woda.

Cena 95.000 zł
e-mail: krawczyk.z@interia.pl

Zakopane
16,6 m2, budowlana, centrum Zakopa-
nego, 5 min. do Krupówek. Media: prąd, 
siła, woda. Na działce stoi dom o pow. 
400  m2 który wymaga generalnego 
remontu, przebudowy lub ewentual-
nie rozbiórki. Nieruchomość sprzedaję 

Mieszkanie z garażem, przy ul. Królewskiej 
w rejonie Pl. Inwalidów – 150 m od Parku Krakowskiego,  
na 2 piętrze w zadbanej kamienicy. Powierzchnia całkowita  
94,2 m2. Mieszkanie składa się z salonu (26 m2), dwóch sypialni 
(17 m2, 15 m2), kuchni z jadalnią (14 m2), łazienki z oknem  
(5 m2), oddzielnej toalety z oknem (2,6 m2), dwie garderoby,  
spiżarnia, logia. Piwnica (7 m2). Kamienica w stanie bardzo  
dobrym, klatka schodowa zadbana.

Cena 745.000 zł

Tel. 601-503-787
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w cenie ziemi. Więcej informacji można 
znaleźć na stronie www.domwzakopa-
nem.com.pl

Cena 930.000 zł 
Tel. 781-600-275

e-mail: tuptus_76@o2.pl

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Bar
Kraków, ul. Telimeny, 128 m2. Działający 
bar gastronomiczny w budynku wolno-
stojącym. Dwie sale konsumpcyjne na 
55  miejsc siedzących, ogródek letni na 
20  miejsc siedzących. Do baru przyna-
leżne przyziemie – 47 m2 na działalność 
gospodarczą. Sprzedam 1/2 współwła-
sności.

Cena 50.000 zł
Tel. 600 35 77 11

e-mail: marwo@poczta.onet.pl

Hala
Trzebinia, 1500 m2. Hala idealna pod 
produkcję lub na magazyn. Znajduję się 
w  obszarze przemysłowym w  Trzebini. 
Posiada część produkcyjna i  część biu-
rową.

Cena do uzgodnienia
Tel. 530-757-767

Lokal handlowo-usługowy
Kraków, ul. Armii Krajowej, 30 m2, parter 
w bloku mieszkalnym. W pobliżu inne lokale 
handlowo-usługowe. Lokal składa się z po-
mieszczenia głównego (ok. 20 m2), zaplecza/
magazynu (ok. 8 m2) oraz wc (ok. 2 m2). Wy-
sokość pomieszczeń – 315 cm. Możliwość 
zmiany aranżacji funkcjonalnej. W pobliżu 
budowany jest biurowiec. Obecnie na te-
renie lokalu najemca prowadzi kwiaciarnię. 

Cena 260.000 zł 
Tel. 668-425-878, 796-752-386
e-mail: mejtuz95@gmail.com

WYNAJEM – MIESZKANIA

Kraków, ul. Białoprądnicka
70 m2, 3-pokojowe, I  p. Rozkład po-
mieszczeń: dwa oddzielne pokoje, salon, 
kuchnia z częścią jadalną, łazienka oraz 
przedpokój. Na osiedlu sklep spożyw-
czy, korty tenisowe. W  pobliżu Dworek 
Białoprądnicki. Do dyspozycji najemcy 
dodatkowo miejsce postojowe i piwnica.

Cena 1700 zł
Tel. 690-224-014

e-mail: starpac123@gmail.com

Kraków, ul. Fredry
47 m2, 3-pokojowe, I  p. Układ: salon 

z  aneksem kuchennym (+ balkon), 
2  sypialnie, łazienka. Kuchnia: wyso-
kiej klasy sprzęt AGD: zmywarka, duża 
lodówka, płyta ceramiczna, piekarnik). 
Meble w salonie: sofa rozkładana, stół 
z  krzesłami. Sypialnia: szafa wnęko-
wa, łóżko małżeńskie, szafka nocna. 
W  drugiej sypialni meble młodzieżo-
we. Łazenka: wanna, pralka. Spokojne 
i  ciche osiedle przy ul. Fredry, blisko 
do przystanków komunikacji miejskiej. 
W  pobliżu: sklep, szkoła, przedszkola, 
przystanek MPK, Biedronka, Lewiatan. 
Możliwość wynajęcia miejsce posto-
jowego w  cenie 100 zł. Kaucja w  wy-
sokości jednomiesięcznego czynszu. 
Wynajem bezpośrednio od właściciela. 
Dostępne od połowy marca. 
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